
 

 

UCHWAŁA NR XC/1732/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Poznań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/1501/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Poznań, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie "Środki finansowe na dodatek motywacyjny dla dyrektorów 

stanowią kwotę 1400,00 zł na stanowisko dyrektora"; 

2) w paragrafie 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie "Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi od 150,00 zł do 

1500,00 zł"; 

3) w paragrafie 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa - 1050,00 zł"; 

4) w paragrafie 4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa - 1100,00 zł"; 

5) w paragrafie 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa - 1300,00 zł"; 

6) w paragrafie 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie "Na wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów specjalnych 

ośrodków szkolno-wychowawczych, szkół zorganizowanych w podmiotach leczniczych oraz zespołów 

szkół zorganizowanych w podmiotach leczniczych składa się: 1) stawka podstawowa - 1100,00 zł; 2) kwota 

za oddział - 35,00 zł"; 

8) w paragrafie 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie "Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów burs, 

młodzieżowych domów kultury, poradni psychologiczno-pedagogicznych wynosi 1100,00 zł."; 

9) w paragrafie 4 dodaje się ust. 8 a w brzmieniu "Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów zespołów 

poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz zespołów ogrodów jordanowskich wynosi 1200,00 zł."; 

10) w paragrafie 4 ust. 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie "wychowawca klasy - wynosi 400,00 zł"; 

11) w paragrafie 4 ust. 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie "opiekun stażu - wynosi 150,00 zł"; 

12) w paragrafie 4 ust. 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie "nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 

- wynosi 400,00 zł"; 

13) w paragrafie 4 ust. 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie "mentora - wynosi 150,00 zł"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8990



14) w paragrafie 5 ust. 1 w tabeli w kolumnie "Miesięczna kwota dodatku" pozycja 1 otrzymuje brzmienie 

"200,00 zł"; 

15) w paragrafie 5 ust. 1 w tabeli w kolumnie "Miesięczna kwota dodatku" pozycja 2 otrzymuje brzmienie 

"200,00 zł"; 

16) w paragrafie 5 ust. 1 w tabeli w kolumnie "Miesięczna kwota dodatku" pozycja 9 otrzymuje brzmienie 

"300,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący 

 Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8990


		2023-10-12T12:05:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




